

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายพวยาง - หินสีเก่า หมู่ที่ ๑๒ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๑,๔๖๔,๕๐๐ บาท (-หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ๔.๑ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายพวยาง - หินสีเก่า หมู่ที่ ๑๒ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๒,๗๒๘.๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. จุดที่ ๑ วางท่อ คสล.คู่ ขนาด  $\varnothing 0.60 \times 1.00$  เมตร จำนวน ๒๐ ท่อน จุดที่ ๒ วางท่อ คสล.คู่ ขนาด  $\varnothing 0.80 \times 1.00$  เมตร จำนวน ๒๐ ท่อน จุดที่ ๓ วางท่อ คสล.คู่ ขนาด  $\varnothing 0.80 \times 1.00$  เมตร จำนวน ๑๐ ท่อน จุดที่ ๔ วางท่อ คสล.คู่ ขนาด  $\varnothing 0.80 \times 1.00$  เมตร จำนวน ๑๐ ท่อน ค่าพิกัด UTM ๔๗P E= ๕๖๘๕๓๐ N= ๑๔๘๑๓๙๙ - E= ๕๖๙๑๑๒ N= ๑๔๘๑๓๙๐ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๔๘๓,๕๖๐.๑๗ บาท (-หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยหกสิบบาทสิบเจ็ดสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
  - ๖.๒ แบบโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายพวยาง - หินสีเก่า หมู่ที่ ๑๒
  - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
  - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
  - ๖.๕ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นางสาวสุกิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
  - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุกิสรา บุญนพ )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

แบบ ปร.5

รายการประมาณการขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 682.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2,728.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. จุดที่ 1. วางท่อคสล. กว้างขนาด 0.60 ม. x 1.00 ม. จำนวน 20 ท่อน จุดที่ 2 วางท่อ คสล. กว้างขนาด 0.80 ม. x 1.00 ม.

จำนวน 20 ท่อน จุดที่ 3 วางท่อระบายน้ำขนาด 0.80 ม. x 1.00 ม. จำนวน 10 ท่อน จุดที่ 4 วางท่อระบายน้ำขนาด 0.80 ม. x 1.00 ม. จำนวน 10 ท่อน

สถานที่ สายพู่ยาง - หินสีเก่า หมู่ที่ 12 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47P E=568530 N=1481399 - E=569112 N=1481390

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร				
	ประเภทงานทาง	1,090,291.89	1.3607	1,483,560.17	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,483,560.17	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			1,483,500.00	บาท
	ตัวอักษร				(หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.00-35.99 บาท/ลิตร

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ 252/2565 ลงวันที่ 16 มิถุนายน 2565 ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้ว เห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เศษโชติวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน



โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายพวยง-หินสีเก่า หมู่ที่ 12

แบบ ปร.4 หน้า 2/2

รายการประมาณการขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 682.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2,728.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. จุดที่ 1 วางท่อคสล. คู่ขนาด 0.60 ม. x 1.00 ม. จำนวน 20 ท่อน จุดที่ 2 วางท่อ คสล. คู่ขนาด 0.80 ม. x 1.00 ม.

จำนวน 20 ท่อน จุดที่ 3 วางท่อระบายน้ำขนาด 0.80 ม. x 1.00 ม. จำนวน 10 ท่อน จุดที่ 4 วางท่อระบายน้ำขนาด 0.80 ม. x 1.00 ม. จำนวน 10 ท่อน

สถานที่ สายพวยง-หินสีเก่า หมู่ที่ 12 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47P E=568530 N=1481399 - E=569112 N=1481390

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ				ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)				
	ยอดยกมา									1,077,731.76	
4	งานลาด คสล. หน้าท่อระบายน้ำ										
	คอนกรีตเสริมเหล็ก Strength 240 ksc.	4.66	ลบ.ม.	1,884.56	8,782.05	306.00	1,425.96			10,208.01	
	เหล็กตะแกรง Wire Mesh RB 4 มม. @ 0.20x0.20 ม. #	33.70	ตร.ม.	26.00	876.20	5.00	168.50			1,044.70	
	ไม้แบบ+ไม้คร่าว	2.03	ตร.ม.	500.00	1,015.00	133.00	269.99			1,284.99	
	ตะปูตอกไม้	0.50	กก.	44.86	22.43	-	-			22.43	
	หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.00-35.99 บาท/ลิตร										
								รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		1,090,291.89	

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ 252/2565 ลงวันที่ 16 มิถุนายน 2565 ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้ว เห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

( นายสาริต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ กรรมการ

( นางสาวสุภิสรา บุญนพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ลงชื่อ กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เศษไชยวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน